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Sommaren har passerat och endurohösten är igång. Vår samverkan med LMK 
är nu rätt väletablerad och fungerar allt bättre. Det ser dessutom ut som om vi 
redan nu i oktober kan komma igång med träning på grustäkten i anslutning 
till Ilstorps crossbana. Utöver det kan du redan nu anmäla ditt intresse att 
samträna på Revingehed med P 7 SKIF.  

Vi jobbar förstås vidare med ytterligare utvecklingsmöjligheter och kan se ett 
visst ljus i tunneln. 

 

Revingehed 

I vårt förra nyhetsbrev summerade vi 
avskedet från Revingehed och den dubbla 
träningshelgen med bland annat vår 
framgångsrika deltävling i Sydendurocupen. 
Efter det var det dags att avveckla ban- och 
depåområdet och avsluta epoken Revinge 
enduro. 

Vår utrustning och materiel är ordnat i två 
containrar som numera står på LMK:s 
anläggning på Sturup. 

 

LMK Sturup 

Vår framgångsrika samverkan med LMK 
fortsätter och utvecklas. Endurobanan får 
kontinuerligt bättre översyn och förändras 
hela tiden beroende på hur det ökande 
antalet tränande vill ha det. Enduroträning 
sker torsdagar och söndagar och alltfler 
söker sig till Sturup för att konstatera att 
banan har rätt mycket att erbjuda. 

Det vi behöver är fler som hjälper till att 
agera träningsvärd: anläggningen kräver att 
någon låser upp och ser till att öppna banan 
– en enkel och okomplicerad uppgift. Sätt 
upp dig som träningsvärd! 

Tillsammans med LMK har vi undersökt 
möjligheten att utveckla området utanför 
nuvarande begränsningar. I kontakt med 
Swedavia håller vi för närvarande på att se 
om det finns ytor som vi skulle kunna få 
tillträde till, givet deras pågående 
utbyggnadsplaner som ligger på bordet. Vi 
hoppas inom kort få besked på om det är en 
framkomlig väg eller ej. 

 

Ilstorp 

Länsstyrelsen har tagit beslutet att bilda ett 
nytt naturreservat som omfattar grustäkten 
direkt väster om Ilstorps crossbana. Syftet 
med naturreservatet är att bevara biologisk 
mångfald – och här erbjuds vi att hålla 
sandblottor levande, som en viktig del i 
skötselplanen! Det slutliga 
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verksamhetstillståndet ligger just nu på 
Sjöbo kommuns skrivbord.  

Vi ges möjlighet att träna på området 10 
gånger per kalenderår under höst och 
vintertid. Ärendet rullar på bra och 
förhoppningsvis kommer vi igång med 
banläggning och träning redan nu i oktober. 

Etablering av grustäkten som ett nytt 
enduroträningsområde sker i direkt 
samverkan med Ilstorps motions- och 
knattecrossklubb. FMCK Malmö ansvarar för 
driften av enduroområdet. 

 

Ljungbyhed 

Sedan en tid har vi undersökt ett område 
nära Ljungbyhed. Området är definitivt 
intressant och trots avståndet för oss nära 
heden kan det vara en tillgång för sporten i 
stort. Ansöknings- och tillståndsprocessen 
är påbörjad och hur vi kan tänka oss 
utveckla området avvaktar vi med till dess 
vi fått klarläggande svar. 

 

P 7 SKIF 

Sedan flera år tillbaka har vi haft viss 
möjlighet att samträna med P 7:s 
idrottsförening SKIF. Samträningen har 
skett under ett avtal mellan SKIF  och P7; 
avtalet är nu under omförhandling.  

Intentionen är att medlemmar i FMCK 
Malmö fortsätter att erbjudas samträning 
med SKIF som sker vardagar, oftast 
fredagar.  

När avtalet träder i kraft anmäler du ditt 
intresse till Eddie Ohlsson. 

 

Övriga nya träningsområden 

Redan i våras började vi undersöka nya 
möjliga träningsområden. Vi har haft flera 
kontakter och fått avslag eller inget svar alls 
från markägare vi kontaktat. Det innebär 
förstås inte att vi inte letar vidare. 

I skrivande stund har vi två områden som 
verkar lovande, varav ett ligger i vår 
närmiljö. Vi återkommer så snart vi fått mer 
klarläggande besked. 

Får du nys om något som kan komplettera 
våra möjligheter att få köra hoj så hör av 
dig. Ju fler områden vi har tillgång till desto 
bättre blir våra möjligheter att träna på för 
fullt även om årstid och väder begränsar 
vissa känsliga områden. 

 

Ses i depån, i spåret eller på någon 
arbetsdag, 

  

Endurosektionen 
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